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Reguły, 23 listopada 2020 r.  
ZP.271.2.68.3.2020 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.68.2020 na: „Budowa 

odwodnienia skrzyżowania ulic Berylowej i Turkusowej w Komorowie” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

Pytanie nr 1. 

Czy do postępowania jw. oprócz załączonej na stronie przetargu dokumentacji projektowej 
Zamawiający dysponuje projektem odtworzenia nawierzchni? Zwracamy się o 
udostępnienie, ewentualnie określenie technologii i zakresu odtworzenia nawierzchni po 
wykonanych robotach. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje oddzielnym projektem odtworzenia nawierzchni. Nawierzchnię 
należy odtworzyć do stanu istniejącego a parametry są określone w przedmiarze oraz 
STWiORB. 
 
Pytanie nr 2. 
Warunek zdolności technicznej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 
należycie i zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz prawidłowo ukończył co najmniej 
1 robotę polegające na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie co najmniej 
jednego obiektu tj. systemu drenażowo-rozsączającego, kanalizacji deszczowej lub sanitarnej 
o wartości nie mniejszej niż 200 tys. zł brutto. 
 
Pytanie: czy warunek system drenażowo-rozsączający i kanalizacja deszczowa lub sanitarna 
ma być spełniony łącznie? Czy chodzi o budowę systemu drenażowego albo kanalizacji 
deszczowej albo kanalizacji sanitarnej? 
 
Odpowiedź: 
 
Warunek jest spełniony: dla budowy systemu drenażowego albo kanalizacji deszczowej albo 
kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 200 tys. zł brutto każda. 
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